
Zamawiający:                                                                    Wysoka, dnia 30 kwietnia 2024 roku  

Miasto i Gmina Wysoka  

Plac Powstańców Wielkopolskich 20/21  

89-320 Wysoka       

ZP.271.3.2024                                                                          

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 
      Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), Zamawiający – Miasto i Gmina 

Wysoka przekazuje informacje z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego, prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 2 ww. ustawy, 

na zadanie pn.: „Budowa Centrum Zarządzania Kryzysowego w Wysokiej – Etap I. 

Inwestycja jest wykonywana w formule zaprojektuj i wybuduj.  

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 9.412.000,00 zł  

Wykaz złożonych ofert:  

Nr 

Oferty 

Nazwa lub imię i nazwisko, siedziba lub 

miejsce prowadzenia działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania 

Wykonawcy  

Cena oferty brutto   Okres 

gwarancji 

 

1. 

 

 

Przedsiębiorstwo Inżynieryjno-Handlowe 

Kanvex, Alexander Alva  

Ul. Mostowa 2c  

64-800 Chodzież 

 

 

9.826.061,82 zł  

w tym dokumentacja 

projektowa  

424.350,00 zł  

 

60 miesięcy  

 

2. 

 

 

CERTA TRZEMESZNO SP. Z.O.O.  

Ul. Wrzosowa 20  

62-240 Trzemeszno  

 

 

8.766.763,50 zł  

w tym dokumentacja 

projektowa  

215.250,00 zł 

 

 

60 miesięcy 

 

3. 

 

 

PIL-BUILDING SP. Z.O.O.  

Ul. Bydgoska 33/3  

64-920 Piła  

 

13.274.532,72 zł  

w tym dokumentacja 

projektowa  

375.150,00 zł 

 

 

36 miesięcy 

 

4.  

  

Usługowy Zakład Ogólnobudowlany  

Kazimierz Dziuba  

Ul. Racławicka 9  

89-350 Miasteczko Krajeńskie  

 

 

15.000.000,00 zł  

w tym dokumentacja 

projektowa  

200.000,00 zł  

 

  

 

60 miesięcy  



 

5. 

 

 

CJMS Sp. z o.o.  

Ul. 14 Lutego 27  

64-920 Piła  

 

 

9.782.391,31 zł  

w tym dokumentacja 

projektowa  

86.100,00 zł 

 

 

60 miesięcy  

 

6.  

 

 

 

UB SZAŁATA SP. Z.O.O.  

UL. Wiślana 44A/1  

60-401 Poznań  

 

9.963.000,00 zł  

w tym dokumentacja 

projektowa  

363.000,00 zł 

 

 

60 miesięcy 

 

7.  

 

 

Zakład Ogólnobudowlany „MARK”  

Mariusz Kądziołka  

Ul. Słowackiego 23  

64-830 Margonin   

 

 

14.582.800,00 zł  

w tym dokumentacja 

projektowa  

615.000,00 zł 

 

 

60 miesięcy 

 

8. 

 

 

Urbański  

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  

Ul. Bolesława Chrobrego 151  

87-100 Toruń  

 

 

11.837.005,10 zł  

w tym dokumentacja 

projektowa  

837.005,10 zł 

 

 

60 miesięcy 

 

9.  

 

 

Konsorcjum  

Lider:  

ALS Invest Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością  

Stróżewo 43  

64-800 Chodzież  

Partner:  

Zakład Produkcyjno-Handlowo-Usługowy  

Sławomir Lisiewicz  

Stróżewo 36  

64-800 Chodzież  

 

 

10.772.851,90 zł  

w tym dokumentacja 

projektowa  

200.000,00 zł 

 

 

 

60 miesięcy 

                                                                                                    

   Informację zamieszczono w dniu 30.04.2024 roku na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/gminawysoka  

 

                                                                                                       Artur Kłysz  

                                                                         Burmistrz Miasta i Gminy Wysoka   

https://platformazakupowa.pl/pn/gminawysoka

